
  

UCHWAŁA Nr 846 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 21 sierpnia 2014 roku  

 
 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej – KONIN Spółka z o.o. w Koninie 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h oraz art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 44 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) - Rada 
Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wnosi się do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej – KONIN Spółka z o.o. 
w Koninie środki Miasta Konina w wysokości 30.000,00zł na realizację opracowania 
dokumentacji projektowo – kosztorysowej zadania na opracowanie dokumentacji 
projektowo kosztorysowej w zakresie budowy sieci ciepłowniczej, wysokoparametrowej dla 
budynków wielorodzinnych przy ul. Świętojańskiej w Koninie, w formie wkładu pieniężnego 
celem podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, co stanowi 9 udziałów po 3.203,26 zł. 
każdy. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta  Konina. 
 
 

 § 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 
 

Wiesław Steinke 
 

 
 
 


